...nores presentibus pro plenè, & sufficienter expressis  
abentes, illis alias in suo robore permansuris, ad præ-  
missorum effectum specialiter, & expressè derogamus,  
terisque contrariis quibuscunque.

§.6. Volumus autem, ut presentium transumptis, Trāsumpt  
credi ma  
dat.  
ciani impressis, manu alicujus Notarii subscriptis, &  
gillo persona alicujus in dignitate Ecclesiastica con-  
stituta munitis eadem proflus adhibeatur fides, que  
presentibus adhibetur, si forent exhibitæ, vel ostenditæ.  
Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem, sub  
annulo Piscatoris, die 16. Julij 1639. Pontificatus  
Stri anno decimo-sexto.

D.P. Amo  
die 16.Iulij

contra Superiores Ordinis Minorum Sancti Francisci de Observantia, & Reformatorum, qui favores extra suum Ordinem attendentes, officia dignitates, & gratias concedunt. Et contra eosdem Fratres dictos favores conquirentes, &c.

res Summi Pontifices Regularibus prohibuerant  
dignitatum ambitum, ut copiæ habes in Re-  
persorio, verb. Ambitus.

*R B A N U S P A P A VIII.* *Edita A.D.*  
*Ad perpetuam rei memoriam.* *1639.*

Exordium.

D<sup>icitur</sup> non enim pastoralis officij nostri debito diligentiū prospicere, ne Religiosis, qui regulat vitam professi s<sup>e</sup>culo renunciarunt, ad dignitatem & officia per emendata suffragia ambitiosus patellus.

1. Q[uod] circa Motu proprio, & ex certa scientia  
s[ecundu]m, ac de Apostolicae potestatis plenitudine dilectis  
Ministro Generali, Commissario generali, ac Pro-  
vincialibus, & reliquis Ordinis Fratru[m] Minorum S.  
ciscii de Obseruancia, & reformatorum nuncupati  
Prælatis, nunc, & pro tempore existentibus in  
sancta obedientia, ac sub excommunicationis  
a ipso facto incurrenda precipimus, & mandamus,  
instantiam, & requisitionem quarumcumque

## URBANUS OCTAVUS.

118

personarum, tam laicarum, quam Ecclesiasticarum extra dictum Ordinem constitutatus; etiam Cardinatus honore, & quacumque seculari dignitate, & excellencia, etiam Ducali, Regali, Imperiali fulgentium, cuius prædicti Ordinis Religioso ullam gratiam concedere, vel poenas aliquas remittere, seu gradus, honores, dignitates, officia, & administrationes, functiones, & Prælaturas ejusdem Ordinis concéderent audeant; quinim dicit Ordinis Fratres Religiosos, qui contra decretum hinc via & his modis, per conquitos favores, & suffragia aliquid sibi procuraverint, ad talia, & similia, ac etiam majora in eodem Ordine, consequenda perpetuò inhabiles declaramus.

§. 2. Insuper dictis Religiosis, & Fratribus ejusdem Ordinis quibuscumque sub eisdem potestis præcipimus, & exprest interdicimus, ut non solùm in praemissis omnibus favores hujusmodi minime procurare, sed nec etiam sponte oblatos, aut ab eis minime procuratos recipere, & similiter nec ad hunc effectum munera aliqua prædictis personis exhibere audeant, seu presumant,